
Saída

(xx:xx)

Chegada

(xx:xx)
Tempo Inicial Final

KM 

Rodados

(A)

01/04/2022 Angélica Maria dos Santos Ademir do Nascimento Moreira Gabinete no. 06 - Pav VER - 1o. Andar VILA MIRIM Paço Municipal Secretaria de obras 9:50 11:55 2:05 78.907    78.930    23

04/04/2022 Angélica Maria dos Santos Paulo César Monteiro Silveira Gabinete nº 16 - Pav. VER - 2º andar Jardim Real Bairro Jardim Real Fiscalizar e identificar problemas na via pública 13:20 14:50 1:30 78.930    78.970    40

04/04/2022 Angélica Maria dos Santos Michele Quintas Gabinete nº 03 - Pav.VER - 1º andar VILA MIRIM Paço Municipal Reunião com Chefe de Gabinete 15:05 16:30 1:25 78.970    78.995    25

05/04/2022 Angélica Maria dos Santos Wesley Wendel de Souza Martins FIN - Pav. ADM - 1º andar Forte Bairro Forte Correio + lavagem de veículo oficial 10:00 10:30 0:30 78.995    79.002    7

05/04/2022 Angélica Maria dos Santos Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Melvi Bairro Melvi Verificar bueiros entupidos em via pública. 14:00 16:10 2:10 79.002    79.028    26

06/04/2022 Angélica Maria dos Santos José de Jesus Ferreira Gonçalves Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar VILA MIRIM Paço Municipal Protocolar ofícios 14:30 15:10 0:40 79.028    79.048    20

07/04/2022 Angélica Maria dos Santos Marcelo Cabral Chuva MOT - Pav. ADM - Térreo VILA MIRIM Paço Municipal Protocolar ofícios/ Correio 11:00 12:30 1:30 79.048    79.056    8

08/04/2022 Angélica Maria dos Santos Nailson Araujo Oliveira Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar VILA MIRIM Paço Municipal SEFIN/ Gabinete da Prefeita/ USAFA SOLEMAR 9:40 11:50 2:10 79.056    79.078    22

11/04/2022 Angélica Maria dos Santos Emerson Camargo Gabinete no. 06 - Pav VER - 1o. Andar Santos Santos Visita ao 6o. Comando de Policiamento 9:00 16:30 7:30 79.078    79.162    84

12/04/2022 Angélica Maria dos Santos Caroline Pereira Binato Gabinete no. 01 - Pav. VER - 1o. Andar Sítio do Campo Bairro Sítio do Campo Entrega de documento Secretaria de Trânsito 10:00 10:30 0:30 79.162    79.167    5

13/04/2022 Angélica Maria dos Santos Angélica Maria dos Santos MOT - Pav. ADM - Térreo Sítio do Campo Bairro Sítio do Campo Abastecimento de veículo oficial 9:20 9:50 0:30 79.167    79.172    5

13/04/2022 Angélica Maria dos Santos José de Jesus Ferreira Gonçalves Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar VILA MIRIM Paço Municipal Entrega de ofícios 14:00 15:30 1:30 79.172    79.194    22

18/04/2022 Angélica Maria dos Santos Glaucia Flores da Silva Gabinete n° 17 - Pav VER 2° andar Boqueirão Bairro Boqueirão Entrega de documentos CEF 14:00 15:00 1:00 79.194    79.200    6

20/04/2022 Angélica Maria dos Santos Rômulo Brasil Rebouças Gabinete no. 04 - Pav, VER - 1o. Andar VILA MIRIM Paço Municipal Reunião na Prefeitura 10:30 12:05 1:35 79.200    79.225    25

20/04/2022 Angélica Maria dos Santos Paulo César Monteiro Silveira Gabinete nº 16 - Pav. VER - 2º andar VILA MIRIM Paço Municipal Secretarias: Habitação/ Saúde/ Cidadania 14:40 17:20 2:40 79.225    79.265    40

22/04/2022 Angélica Maria dos Santos Angélica Maria dos Santos MOT - Pav. ADM - Térreo BOQUEIRÃO Bairro Boqueirão lavagem de veículo oficial 8:30 10:30 2:00 79.265    79.270    5

25/04/2022 Angélica Maria dos Santos Nailson Araujo Oliveira Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar VILA MIRIM Bairro Mirim Protocolar ofícios 15:10 16:30 1:20 79.270    79.291    21

25/04/2022 Angélica Maria dos Santos Glaucia Flores da Silva Gabinete n° 17 - Pav VER 2° andar Boqueirão Bairro Boqueirão Entrega de documentos Banco do Brasil 17:00 17:30 0:30 79.291    79.295    4

26/04/2022 Angélica Maria dos Santos João Augusto Rios Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar Santos Santos Retirada de Medalha Cezário Reis Lima 9:10 11:00 1:50 79.295    79.350    55

26/04/2022 Angélica Maria dos Santos Marcos Rogério Camara Gabinete no. 18 - Pav. VER - 2o. Andar São Paulo São Paulo Aeroporto de Congonhas - viagem Brasília 15:00 18:35 3:35 79.350    79.490    140

27/04/2022 Angélica Maria dos Santos Wilson Luiz Costa Gabinete nº 14 - Pav. VER - 2º andar VILA MIRIM Bairro Mirim Reunião com Prefeita - Assunto COMPIK-PG 9:00 12:30 3:30 79.490    79.510    20

28/04/2022 Angélica Maria dos Santos Eliana Aparecida Pedroso Gabinete no. 01 - Pav. VER - 1o. Andar VILA MIRIM Paço Municipal Entrega de documentos na Prefeitura 9:00 10:00 1:00 79.510    79.531    21

28/04/2022 Angélica Maria dos Santos Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar SOLEMAR Bairro Solemar Verificar buracos em via pública 10:10 12:14 2:04 79.531    79.588    57

28/04/2022 Angélica Maria dos Santos Nailson Araujo Oliveira Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar VILA MIRIM Paço Municipal Protocolar ofícios 14:30 15:40 1:10 79.588    79.608    20

29/04/2022 Angélica Maria dos Santos Angélica Maria dos Santos MOT - Pav. ADM - Térreo Sítio do Campo Bairro Sítio do Campo Abastecimento de veículo oficial 11:00 11:20 0:20 79.608    79.615    7

29/04/2022 Angélica Maria dos Santos Jéssica de Oliveira Lacalentola Gabinete no. 06 - Pav VER - 1o. Andar São Paulo São Paulo Aeroporto de Congonhas - viagem Brasília 12:00 16:30 4:30 79.615    79.755    140
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